
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №1 

комбинированного вида п. Вейделевка  

Вейделевского района Белгородской области 
 

 

ПРИКАЗ  

от  18 сентября  2020 года                                                                            № 26                             

«Об утверждении   

Плана деятельности рабочей группы  

и разработке локальных нормативных актов ВСОКО» 

 

    Руководствуясь  Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»,  в целях оценки качества 

образования в МДОУ, для оптимального обеспечения государственных 

гарантий уровня и качества дошкольного образования, 

Приказываю: 

1.  Утвердить План деятельности рабочей группы по разработке  ВСОКО 

(приложение №1). 

2. Рабочей группе в соответствии с планом разработать локальные акты 

ВСОКО МДОУ. 

3. Локальные акты представить на согласование на заседании 

педагогического совета. 

4.  Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МДОУ 

детский сад №1 п. Вейделевка                                        Козаченко Ю.В. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №1 

комбинированного вида п. Вейделевка  

Вейделевского района Белгородской области 
 

Приложение №1 

К приказу № 26  от 18.09.2020г. 

 

План деятельности рабочей группы по разработке ВСОКО 

№п/п Мероприятия Сроки Ответственные 

1.  Изучение нормативно-

правовой базы по ВСОКО 

до 01 ноября 

2020 

Рабочая группа 

2.  Утверждение плана 

деятельности рабочей группы 

до 10 ноября 

2020 

Рабочая группа 

3.  Разработка Программы 

ВСОКО 

до 20 ноября 

2020 

Рабочая группа 

4.  Разработка Положения 

ВСОКО 

до 20 ноября 

2020 

Рабочая группа 

5.  Разработка годовой 

циклограммы ВСОКО 

до 25 ноября 

2020 

Рабочая группа 

6.  Обсуждение и принятие 

перечня локальных актов 

ВСОКО 

до 30 ноября 

2020 

Рабочая группа 

 


